

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



新 確 科 技 有 限 公 司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1063)

截至二零一六年六月三十日止 六個月之中期業績公佈

未經審核中期業績

新確科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」或「董事」)謹提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同二零一五年之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年六月三十日止六個月

	附註	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
收益	3	139,902	149,065
銷售成本		<u>(120,445)</u>	<u>(131,109)</u>
毛利		19,457	17,956
其他收入及收益	4	11,940	1,122
分銷及銷售開支		(10,411)	(16,510)
經營開支		(20,637)	(30,230)
持作買賣投資之公平值變動		(44,627)	5,523
融資成本		<u>(13)</u>	<u>(603)</u>
除稅前虧損		(44,291)	(22,742)
所得稅開支	5	<u>(1,087)</u>	<u>(13)</u>
期間虧損	6	<u>(45,378)</u>	<u>(22,755)</u>

	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
--	------------------------	------------------------

其他全面收入／（開支）

可能於其後重新分類至損益之項目：

換算海外業務之匯兌差額

— 期內產生之匯兌收益／（虧損）	431	(123)
------------------	-----	-------

— 於出售海外業務後對計入損益之累計

虧損作出重新分類調整

1,697	—
-------	---

可供出售投資之公平值變動

6,239	3
-------	---

期間其他全面收入／（開支）

8,367	(120)
-------	-------

期間全面開支總額

<u>(37,011)</u>	<u>(22,875)</u>
-----------------	-----------------

每股虧損（港仙）

7

— 基本

<u>(0.30)</u>	<u>(0.16)</u>
---------------	---------------

— 攤薄

<u>(0.30)</u>	<u>(0.16)</u>
---------------	---------------

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,312	2,671
可供出售投資		13,261	7,022
其他資產		205	—
		<u>17,778</u>	<u>9,693</u>
流動資產			
存貨		5,490	—
應收貿易賬款、應收票據及 其他應收款項	9	121,008	120,451
附有全面追索權之應收貼現票據		355	1,245
應收貸款	10	153,015	—
持作買賣投資		222,005	237,420
銀行結餘及現金—信託賬戶		9,835	—
銀行結餘及現金—一般賬戶		145,547	312,380
		<u>657,255</u>	<u>671,496</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	84,882	54,591
預支附有全面追索權之應收貼現 票據之墊款		355	1,245
銀行貸款		124	488
即期稅項負債		2,308	1,221
		<u>87,669</u>	<u>57,545</u>
流動資產淨值		<u>569,586</u>	<u>613,951</u>
總資產減流動負債		<u>587,364</u>	<u>623,644</u>
股本及儲備			
股本	12	4,564	4,564
儲備		582,800	619,080
總權益		<u>587,364</u>	<u>623,644</u>

簡明綜合權益變動報表

	股本 千港元	股份溢價 千港元	其他資本 儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	換算儲備 千港元	投資 重估儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	保留盈利/ (累計虧損) 千港元	總計 千港元
於二零一五年一月一日(經審核)	3,849	565,747	14,945	-	-	-	4,640	(576,628)	12,553
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(22,755)	(22,755)
期間其他全面開支									
換算海外業務之匯兌差額									
一期內產生之匯兌虧損	-	-	-	-	(123)	-	-	-	(123)
可供出售投資之公平值變動	-	-	-	-	-	3	-	-	3
	-	-	-	-	(123)	3	-	-	(120)
期間全面開支總額	-	-	-	-	(123)	3	-	(22,755)	(22,875)
確認以股本結算並以股份為基礎之對賬	-	-	-	-	-	-	15,531	-	15,531
因配售而發行股份	612	491,908	-	-	-	-	-	-	492,520
行使購股權	95	54,091	-	-	-	-	(2,405)	-	51,781
於二零一五年六月三十日(未經審核)	4,556	1,111,746	14,945	-	(123)	3	17,766	(599,383)	549,510
於二零一六年一月一日(經審核)	4,564	57,856	14,945	441,253	(2,243)	-	9,949	97,320	623,644
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(45,378)	(45,378)
期間其他全面收入/(開支)									
換算海外業務之匯兌差額									
一期內產生之匯兌收益	-	-	-	-	431	-	-	-	431
-於出售海外業務後對計入損益之 累計虧損作出重新分類調整	-	-	-	-	1,697	-	-	-	1,697
可供出售投資之公平值變動	-	-	-	-	-	6,239	-	-	6,239
	-	-	-	-	2,128	6,239	-	-	8,367
期間全面開支總額	-	-	-	-	2,128	6,239	-	(45,378)	(37,011)
確認以股本結算並以股份為基礎之對賬	-	-	-	-	-	-	731	-	731
於二零一六年六月三十日(未經審核)	4,564	57,856	14,945	441,253	(115)	6,239	10,680	51,942	587,364

簡明綜合現金流量報表

截至二零一六年六月三十日止六個月

	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
經營業務動用之現金淨額	<u>(137,247)</u>	<u>(38,003)</u>
投資業務動用之現金淨額	<u>(29,640)</u>	<u>(31,437)</u>
融資業務(動用)／所得之現金淨額	<u>(377)</u>	<u>543,038</u>
現金及現金等值項目(減少)／增加淨額	(167,264)	473,598
外幣匯率變動之影響	431	(123)
期初之現金及現金等值項目	<u>312,380</u>	<u>8,816</u>
期終之現金及現金等值項目， 即銀行結餘及現金	<u>145,547</u>	<u>482,291</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定及香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干金融工具按公平值計量。歷史成本一般以換取貨品及服務所作出之代價之公平值為基準。

除下文所述者外，截至二零一六年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用由香港會計師公會頒佈並對本中期期間強制生效的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之若干修訂。於本中期期間應用香港財務報告準則之修訂對簡明綜合財務報表所呈報的金額及／或簡明綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

3. 收益及分部資料

就資源分配及分部表現評估向本公司執行董事（即主要經營決策者）所呈報之資料，著重於交付或提供之產品或服務之類型。本集團根據香港財務報告準則第8號劃分之須予申報及經營分部如下：

1. 電話及相關設備－設計及銷售電話及相關產品
2. 二手電腦相關組件－處理及買賣二手電腦相關組件
3. 放債業務－放債業務賺取之利息收入
4. 證券經紀－提供證券經紀服務
5. 跨境支付平台－提供網上支付服務及跨境結算服務

分部收益及業績

以下為按須予申報及經營分部分析本集團之收益及業績。

截至二零一六年六月三十日止六個月（未經審核）

	電話及 相關設備 千港元	二手電腦 相關組件 千港元	放債業務 千港元	證券經紀 千港元	跨境支付 平台 千港元	總計 千港元
收益						
對外銷售	<u>106,784</u>	<u>27,328</u>	<u>5,015</u>	<u>775</u>	<u>-</u>	<u>139,902</u>
分部（虧損）／溢利	<u>940</u>	<u>523</u>	<u>5,004</u>	<u>(878)</u>	<u>(5,982)</u>	<u>(393)</u>
銀行存款利息收入						144
股息收入						11,421
持作買賣投資之公平值變動						(44,627)
以股份為基礎之付款						(731)
未分配開支						(10,092)
融資成本						<u>(13)</u>
除稅前虧損						<u>(44,291)</u>

截至二零一五年六月三十日止六個月（未經審核）

	電話及 相關設備 千港元	二手電腦 相關組件 千港元	放債業務 千港元	證券經紀 千港元	跨境支付 平台 千港元	總計 千港元
收益						
對外銷售	<u>135,714</u>	<u>13,351</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>149,065</u>
分部（虧損）／溢利	<u>(464)</u>	<u>113</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(351)</u>
銀行存款利息收入						3
持作買賣投資之公平值變動						5,523
以股份為基礎之付款						(15,531)
未分配開支						(11,783)
融資成本						<u>(603)</u>
除稅前虧損						<u>(22,742)</u>

分部資產及負債

以下為按須予申報及經營分部分析本集團之資產及負債：

分部資產

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
電話及相關設備	48,703	29,137
二手電腦相關組件	5,997	7,475
放債業務	153,015	—
證券經紀	16,493	—
跨境支付平台	2,429	—
分部資產總額	226,637	36,612
未分配資產	448,396	644,577
綜合資產	675,033	681,189

分部負債

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
電話及相關設備	71,634	53,501
二手電腦相關組件	190	434
放債業務	20	—
證券經紀	9,983	—
跨境支付平台	1,243	—
分部負債總額	83,070	53,935
未分配負債	4,599	3,610
綜合負債	87,669	57,545

4. 其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
匯兌收益淨額	-	427
股息收入	11,421	-
銀行存款之利息收入	144	3
管理費收入	54	218
雜項收入	321	474
	<u>11,940</u>	<u>1,122</u>

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
即期稅項：		
— 香港利得稅	<u>1,087</u>	<u>13</u>

香港利得稅乃根據兩段期間之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

6. 期間虧損

期間虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
存貨成本確認為支出	120,445	131,109
物業、廠房及設備之折舊	352	27
員工成本，包括董事酬金	4,688	14,098
出售一間附屬公司之虧損	<u>1,697</u>	<u>-</u>

7. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
虧損		
用於計算每股基本及攤薄虧損之虧損 (本公司擁有人應佔期間虧損)	<u>(45,378)</u>	<u>(22,755)</u>
	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)
股份數目		
用於計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數	<u>15,215,731,320</u>	<u>13,885,937,429</u>

計算截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月之每股攤薄虧損時不會假設已行使本公司尚未行使之購股權，原因為有關行使將令每股虧損減少。

8. 股息

截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月並無派付或建議派付股息。

9. 應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款及應收票據	46,756	32,701
來自証券買賣業務之應收賬款：		
— 現金客戶	5,843	—
於經紀行之按金	62,225	81,490
按金、預付款項及其他應收款項	<u>6,184</u>	<u>6,260</u>
應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項之總額	<u>121,008</u>	<u>120,451</u>

本集團給予貿易客戶之銷售貨品信貸期為三十至九十日。有關應收貿易賬款及應收票據於報告期間結束時根據發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
零至三十日	12,921	19,943
三十一至六十日	16,448	6,918
六十一至九十日	6,863	2,632
九十日以上	10,524	3,208
	<u>46,756</u>	<u>32,701</u>

證券買賣業務產生之應收賬款結算期為交易日後兩日。

10. 應收貸款

本集團應收貸款乃按固定年利率10%計息，且由香港上市證券抵押。

本集團應收固定利率貸款賬面值之餘下合約到期日如下：

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	<u>153,015</u>	<u>-</u>

於二零一六年六月三十日，概無應收貸款結餘已逾期及減值。

11. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	59,462	37,924
來自證券交易業務之應付賬款：		
— 現金客戶	9,835	—
其他應付款項及應計費用	15,585	16,667
	<u>84,882</u>	<u>54,591</u>

購買貨品之信貸期為三十至六十日。有關應付貿易賬款於報告期間結束時根據發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
零至三十日	16,439	22,262
三十一至六十日	20,703	12,405
六十一至九十日	16,587	3,040
九十日以上	5,733	217
	<u>59,462</u>	<u>37,924</u>

證券買賣業務產生之應付賬款結算期為交易日後兩日。

12. 股本

每股面值0.0003港元之普通股

	股份數目	金額 千港元
法定：		
於二零一六年一月一日（經審核）及於 二零一六年六月三十日（未經審核）	<u>2,000,000,000,000</u>	<u>600,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一六年一月一日（經審核）及於 二零一六年六月三十日（未經審核）	<u>15,215,731,320</u>	<u>4,564</u>

13. 金融工具之公平值計量

以經常基準按公平值計量之本集團金融資產之公平值

本集團部份金融資產於各報告期間結束時按公平值計量。下表載列此等金融資產之公平值釐定方法（特別是所使用之估值技術及輸入數據），以及計量公平值時之公平值等級水平是根據公平值計量輸入數據可觀察程度進行劃分（第一至三級）的資料。

- 第一級公平值計量為根據相同資產或負債於活躍市場上報價（未經調整）所得出；
- 第二級公平值計量為根據於第一級計入之報價以外可直接（即價格）或間接（即衍生自價格）觀察資產或負債所得輸入數據所得出；及
- 第三級公平值計量為根據包括並無根據可觀察市場數據（不可觀察輸入數據）釐定之資產或負債輸入數據之估值方法所得出。

金融資產	於以下日期之公平值		公平值等級	估值技術及 關鍵輸入數據	主要不可觀察 輸入數據
	二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元			
於簡明綜合財務狀況表分類為持作 買賣投資之香港上市股本證券	222,005	237,420	第一級	於活躍市場 所報之買入價	不適用
於簡明綜合財務狀況表分類為 可供出售投資之非上市投資基金	13,261	7,022	第三級	資產淨值	不適用

董事報告

本人謹代表本公司董事會向閣下提呈本集團截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

業務回顧

於回顧六個月內，本集團繼續專注於(i)根據摩托羅拉之特許授權為其品牌從事家居電話產品之設計、銷售及市場推廣業務，而本公司為摩托羅拉之家居及辦公室使用有線及無線品牌電話在歐洲、俄羅斯聯邦、中東、非洲、美國及亞洲（包括中國、印度、東南亞及澳洲）之獨家獲許可人；及(ii)二手電腦相關組件之處理及貿易業務。於回顧期間內，本集團亦從事提供放債業務及證券經紀與包銷業務。

截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之收益約為139,900,000港元，較二零一五年同期之收入約149,100,000港元，輕微下降約6.1%。就本集團之收入而言，約76.3%來自銷售電話及相關產品，19.5%來自二手電腦相關組件處理及貿易，3.6%來自放債業務賺取之利息收入及0.6%由經紀及包銷業務貢獻。回顧期間之經營毛利約為19,500,000港元，較二零一五年同期之毛利約18,000,000港元增加約8.3%。本集團於回顧期間之未經審核綜合虧損約為45,400,000港元，乃主要由於截至二零一六年六月三十日止六個月確認之持作買賣投資之公平值虧損約44,600,000港元所致。

於二零一六年六月三十日，本集團持有之貸款組合約為153,000,000港元，而截至二零一六年六月三十日止六個月，自放債業務賺取之利息收入約為5,000,000港元。

展望及前景

鑑於市場環境不斷變化，除了銷售及設計家居無線電話以及電腦組件貿易之核心業務活動外，本集團根據業務發展計劃及擴展計劃，更積極地推動本公司業務界別多元化發展，包括放債業務、證券買賣及其他金融投資。於回顧期間內，本集團獲發第1類受規管活動（證券交易）牌照，並開始證券經紀及包銷業務，及完成少量包銷及分包銷交易。就放債業務而言，本集團已進行總貸款組合為153,000,000港元之多項交易。本集團將繼續採取多元化投資策略，包括投資於優質股票以提升股東回報。

摩托羅拉業務方面，相信以摩托羅拉品牌在歐洲、俄羅斯聯邦、中東、非洲、美國及亞洲（包括中國、印度、東南亞及澳洲）從事電話產品之設計、銷售及市場推廣業務活動於二零一六年之前景將繼續穩健。

就跨境交易業務而言，我們訂有若干合約及開始有關業務，且有多個跨境合約正在進行中。本集團將繼續於適當時候物色更多跨境業務機會。

本集團將繼續發掘可配合本集團目前之電話、跨境支付及電子商務業務的商機。

致謝

本人謹代表董事會，衷心感謝一眾客戶、供應商及員工一直的支持以及於期內為本集團作出之貢獻。

管理層討論及分析

概覽

截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團錄得收益約139,900,000港元，較截至二零一五年六月三十日止六個月之相應數額減少約6.1%。

回顧期間之毛利約為19,500,000港元，上一期間則約為18,000,000港元。

於本期間，本集團繼續專注發展根據摩托羅拉之特許授權為其品牌從事家居電話產品之銷售及市場推廣業務以及二手電腦相關組件之處理及貿易業務。此外，本集團旗下一間經紀行獲發第1類（證券交易）牌照，從事證券經紀及包銷業務以及放債業務亦於本期間為本集團之收益作出貢獻。截至二零一六年六月三十日止期間之收益及毛利載列如下：

	電話及 相關設備 千港元	二手電腦 相關組件 千港元	證券經紀 千港元	放債業務 千港元
收益	106,784	27,328	775	5,015
毛利	12,075	1,592	775	5,015
純利／（虧損）	940	523	(878)	5,004

流動資金及財政資源

流動比率由11.67下降至7.50，主要是因為於二零一六年六月三十日之應付貿易賬款及其他應付款項增加。

於二零一六年六月三十日，本集團持有現金約145,500,000港元、流動資產淨值約569,600,000港元、資產總額約675,000,000港元及股東權益約587,400,000港元。

於二零一六年六月三十日，本集團有為數約100,000港元（二零一五年十二月三十一日：500,000港元）之未償還銀行借貸。

資本負債比率

於二零一六年六月三十日，本集團之資本負債比率為0.02%，乃根據本集團合共約100,000港元之未償還銀行貸款以及本集團約587,300,000港元之股東資金計算。

股本架構

於截至二零一六年六月三十日止六個月內，概無因購股權持有人行使購股權而分別發行任何股份。

匯率

本期間內之大部分銷售均以美元列值，而本集團之開支大部分以美元、人民幣及港元列值。

集資活動及所得款項用途

本公司已於二零一五年四月十三日完成配售，及配售之所得款項淨額約為492,000,000港元。於二零一五年十二月三十一日，本公司議決改變未獲動用之所得款項淨額約372,000,000港元之用途。詳情請參閱本公司日期為二零一五年三月六日、二零一五年四月十三日及二零一五年十二月三十一之公佈。

於二零一六年六月三十日，本集團已動用約31,000,000港元用於向海外商戶進行市場推廣及宣傳以及於中國及歐洲設立辦事處及市場推廣團隊，約6,000,000港元用於設立網上企業對企業跨境平台，約226,000,000港元用於在香港證券投資、證券經紀業務及放債業務，約22,000,000港元用於償還本公司所發行之承兌票據及約9,000,000港元撥作一般營運資金或用於潛在收購機遇。

於二零一六年六月三十日，本集團擁有未獲動用之所得款項淨額約198,000,000港元，其中約69,000,000港元將用於證券投資、證券經紀業務及放債業務，約43,000,000港

元將用於設立網上企業對企業跨境平台，約43,000,000港元將用於繼續向海外商戶進行市場推廣及宣傳，及設立全球性的市場推廣團隊，及約43,000,000港元將撥作一般營運資金或用於潛在機遇。

重要投資

於二零一六年六月三十日，本集團持作買賣投資之總市值約為222,000,000港元並錄得公平值虧損淨額約44,600,000港元，此乃主要源自於漢華專業服務有限公司（香港股份代號：8193）及滙隆控股有限公司（香港股份代號：8021）之投資。於漢華專業服務有限公司之投資在二零一六年六月三十日之市值約為111,800,000港元，而此項投資之期內公平值虧損約為65,200,000港元。於滙隆控股有限公司之投資在二零一六年六月三十日之市值約為53,200,000港元而此項投資之期內公平值虧損約為1,500,000港元。

此外，本集團之非上市基金投資於二零一六年六月三十日之市值約為13,300,000港元。於回顧期間，已收到並於損益確認之股息收入約11,400,000港元及就非上市基金投資於權益確認公平值收益約6,200,000港元。

重大收購或出售

於截至二零一六年六月三十日止六個月內，概無進行重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

或然負債

本公司兩間全資附屬公司萬達鈴通訊有限公司（「萬達鈴通訊」）及新確通訊有限公司（「新確通訊」）原先收到一間律師行（代表正在清盤的本公司前附屬公司）發出的兩份法定要求償債書通知（日期為二零一一年三月十日），要求萬達鈴通訊及新確通訊分別向上述的前附屬公司支付應付的91,177,872港元及128,785,748港元（「申索」）。本公司已於其後尋求法律意見並已對申索提出積極抗辯。萬達鈴通訊及新確通訊於二零一一年七月十九日就有關申索再一次收到相同的法定要求償債書通知。

就董事所知，新確實業有限公司（「新確實業」）（清盤中）在其針對新確通訊及萬達鈴通訊之兩份法定要求償債書通知中所提出之申索，乃關於新確通訊及萬達鈴通訊先前在截至二零零七年十二月三十一日止年度之賬冊中已悉數撇銷或計提減值之債務，因此於新確通訊及萬達鈴通訊截至二零零八年十二月三十一日止的財政年度之賬目及記錄中並無有關新確實業之任何相關債務。

根據於二零一一年六月一日作出之命令，清盤人獲准以新確實業（清盤中）之名義及代其向本公司、新確通訊及萬達鈴通訊提出法律程序。然而，直至本文日期，清盤人並無對本公司或新確通訊或萬達鈴通訊採取法律行動或清盤程序。

本公司已於二零一四年四月出售其於新確通訊及萬達鈴通訊之全部權益。根據所取得之法律意見，本公司出售新確通訊及萬達鈴通訊將不會影響法院於二零一一年六月一日作出之命令。然而，誠如上文所載，根據所取得之法律意見，由於有關申索已經悉數抵銷，因此新確實業之清盤人對本公司提出之任何申索並無有力的法律理據。

除了有關申索以及新確實業的清盤人就新確實業於清盤前的營運而對本公司及其董事提出無根據的申訴，於二零一六年六月三十日，本集團概無成員公司涉及任何重大訴訟或仲裁，就董事所知本集團任何成員公司亦概無面臨任何待決或可能提出之重大訴訟或申索。

於二零一六年六月三十日，本集團及本公司並無任何重大或然負債。

僱員

本集團之酬金政策，乃參考市況就僱員之表現而制定。董事會可酌情授予執行董事及僱員購股權，作為彼等對本集團貢獻之獎勵。於回顧期間，本集團並無根據購股權計劃向董事及僱員授出購股權。

董事及主要行政人員之股份權益

於二零一六年六月三十日，董事、主要行政人員及彼等之聯繫人士在本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份或債權證中，擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例之有關條文彼等被計作或視為擁有之權益或淡倉）；或(ii)根據證券及期貨條例第352條須記錄於根據該條所存置之登記冊之權益及淡倉；或(iii)根據上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）而須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

好倉

本公司每股面值0.0003港元之普通股

董事姓名	所持股份 數目	就根據 購股權 計劃授出之 購股權而 持有之相關 股份數目		佔本公司 已發行股本 之百分比 (附註1)
王振東	—	126,800,000		0.83
Malcolm Stephen JACOBS-PATON	2,500,780	20,000,000		0.15

附註：

1. 該股權百分比是根據本公司於二零一六年六月三十日之已發行股本15,215,731,320股計算。

購股權

於二零一二年五月四日，股東於股東週年大會上採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），據此，董事可按其酌情權授出購股權予合資格人士（包括董事及僱員），以認購本公司股份。董事會於二零一三年十月七日根據購股權計劃向合資格承授人授出可認購156,631,500股每股面值0.0003港元之普通股的購股權。於二零一四年十二月十日，董事會根據購股權計劃向合資格承授人授出可認購1,268,000,000股每股面值0.0003港元之普通股的購股權。

於二零一六年六月三十日，根據購股權計劃之條款可予行使之購股權涉及之股份數目為308,356,600股，相當於本公司在該日之已發行股份的約2.03%。目前所有購股權是由本集團董事、僱員及顧問持有。

於截至二零一六年六月三十日止六個月，並無購股權獲行使。

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司於截至二零一六年六月三十日止六個月任何時間概無訂立任何安排，以使董事可透過收購本公司或任何其他法團之股份或債權證而獲益。

主要股東之股份權益

除下文所披露者外，就本公司董事及主要行政人員所知，於二零一六年六月三十日，並無任何其他人士（本公司董事及主要行政人員除外）於股份或相關股份中擁有或視為擁有任何權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文向本公司及聯交所披露，或直接或間接擁有在任何情況可於本集團任何其他成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上權益。

持有超過5% 股權之 股東姓名／名稱	身份	權益性質	好倉或淡倉	股份數目	佔本公司已 發行股本之 百分比 (附註1)
Orchid Touch Limited (附註2)	受控制公司之權益	公司權益	好倉	904,930,000	5.95%
蘇嘉欣 (附註2)	實益擁有人	實益權益	好倉	904,930,000	5.95%
中融國際信託有限公司	受控制公司之權益	公司權益	好倉	1,000,000,000	6.57%
Cloud Dynasty (Macau) Limited (附註3)	受控制公司之權益	公司權益	好倉	1,000,000,000	6.57%
陳倩螢 (附註3)	實益擁有人	實益權益	好倉	1,000,000,000	6.57%
宋君媛	實益擁有人	實益權益	好倉	1,016,370,000	6.67%
Eugene Finance International Limited (附註4)	受控制公司之權益	公司權益	好倉	1,300,000,000	8.54%
肖梨利 (附註4)	實益擁有人	實益權益	好倉	1,300,000,000	8.54%

附註：

1. 該股權百分比是根據本公司之已發行股本15,215,731,320股計算。
2. Orchid Touch Limited (「**Orchid Touch**」) 直接擁有904,930,000股本公司股份之權益。Orchid Touch由蘇嘉欣全資擁有。因此，蘇嘉欣被視為於904,930,000股本公司股份中擁有權益。
3. Cloud Dynasty (Macau) Limited (「**Cloud Dynasty**」) 直接擁有1,000,000,000股本公司股份之權益。Cloud Dynasty由陳倩螢全資擁有。因此，陳倩螢被視為於1,000,000,000股本公司股份中擁有權益。
4. Eugene Finance International Limited (「**Eugene Finance**」) 直接擁有1,300,000,000股本公司股份之權益。Eugene Finance由肖梨利全資擁有。因此，肖梨利被視為於1,300,000,000股本公司股份中擁有權益。

審核委員會

審核委員會就有關本公司審核工作範圍內的事宜為董事會與本公司核數師之間提供重要連繫。審核委員會於二零零零年三月成立並以書面具體列明審核委員會之職權和職責範圍。審核委員會目前有三名成員，彼等皆為獨立非執行董事（「獨立非執行董事」），即李浩堯先生、陸蓓琳女士以及滿圓先生，而李浩堯先生為主席。審核委員會已審閱本集團截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核財務報表。

企業管治

本公司致力維持高水平之良好企業管治常規及程序。本公司之企業管治原則著重優秀之董事會、穩健之內部監控、透明度、獨立性及向全體股東問責。

於本期間，本集團已應用上市規則附錄十四企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的原則，惟以下偏離情況除外：

主席及行政總裁

根據企業管治守則之守則條文A.2.1，主席及行政總裁之角色應予區分及不應由同一人兼任。然而，鑑於本公司目前之業務性質，董事會認為毋須委任主席或行政總裁，而本集團之日常運作乃授權予不同執行董事、部門主管及不同委員會負責。有鑑於此，董事會認為目前之常規已經回應企業管治守則在此方面之關注。

非執行董事

根據企業管治守則之守則條文A.4.1，非執行董事之委任應有指定任期，並須接受重新選舉。概無現任非執行董事及獨立非執行董事以指定任期委任，此舉構成與企業管治守則之守則條文A.4.1之偏離。然而，根據本公司之公司細則，於每屆股東週年大會上，全體董事（包括非執行董事及獨立非執行董事）均須至少每三年輪值退任一次。有鑑於此，董事會認為目前之常規已經回應企業管治守則在此方面之關注。

出席股東週年大會

根據企業管治守則之守則條文A.6.7，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，對公司股東的意見有公正的了解。由於其他預先安排之業務承諾，本公司獨立非執行董事陸蓓琳女士及李浩堯先生未能出席於二零一六年五月十日舉行之本公司股東週年大會。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則，作為本身有關董事進行證券交易之行為守則。根據對全體董事作出特定查詢後所知，董事於截至二零一六年六月三十日止六個月內已遵守標準守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

承董事會命
新確科技有限公司
執行董事
王振東

香港，二零一六年八月十九日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事王振東先生及Malcolm Stephen Jacobs-Paton先生，以及三名獨立非執行董事陸蓓琳女士、李浩堯先生及滿圓先生組成。